Le prix de cession convenu et accepté, par courrier du 20 novembre 2025, par la SCI CS & MC 
ASSOCIES, Groupe TEBA, propriétaire en réponse à l’offre adressée le 24 septembre, est de 5 euros 
(cinq euros) le m², soit un montant de cession de la parcelle de 23 780 euros (vingt trois mille sept cent 
quatre vingts euros). 

CONSIDERANT l’avis favorable du Bureau en date du 4 décembre 2025 ; 

Il est proposé au Conseil de Communauté après en avoir délibéré 

Article 1 
DE DONNER son accord pour l'acquisition de la parcelle YO251 , d'une contenance de 4 756 m², au prix 
de 23 780 euros (vingt trois mille sept cent quatre vingts euros).  

Article2 
D’AUTORISER Madame la Présidente, ou son représentant, à accomplir toutes les diligences pour 
aboutir à la vente de gré à gré, dite amiable, 

Article 3 
D’HABILITER Madame la Présidente ou son représentant, au nom et pour le compte de la CCMA, à